PORTARIA Nº 1.643/2025

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO  E
FISCALIZAÇÃO  DA  EXECUÇÃO  DA
DISPENSA  ELETRÔNICA  DE
LICITAÇÃO Nº 0020/2025.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
SEGURANÇA  E  TRÂNSITO de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições  delegadas  através  do
Decreto  nº  34.904/2025, tendo  em
vista  o  que  consta  no  processo  nº
63424/2025

RESOLVE:

Art.  1º Designar  o  servidor
RICARDINO DOS SANTOS SOARES, lotado na SEMSEG, para atuar
no acompanhamento e fiscalização da Dispensa Eletrônica de Licitação
nº 0020/2025, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada
no Fornecimento de Tintas e Solventes de Demarcação Viária para o
Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, para atender às demandas
da  Prefeitura  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  tendo  em  vista  o  que
consta no  processo nº  36.608/2025  e  conforme art.  7º  da  Lei  nº
14.133/2021 e § 3º do art. 14 do Decreto Municipal nº 34.648/2022.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 12 de agosto de 2025.

CLAYTON SIQUEIRA DO NASCIMENTO
Secretário Municipal de Segurança e Trânsito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500390033003700350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	CLAYTON SIQUEIRA DO NASCIMENTO

		2025-08-12T15:31:54-0300